
 
 

UCHWAŁA NR V/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłat za przyjęcie i utylizację nieczystości ciekłych pochodzących z terenu Miasta 
i Gminy Bieżuń do stacji zlewnej dostarczonych przez zewnętrzne firmy asenizacyjne oraz opłat za 

opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz w związku art. 3 ust. 1 i art. 6a ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty za przyjęcie i utylizację nieczystości ciekłych pochodzących z terenu Miasta 
i Gminy Bieżuń ze zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków do stacji zlewnej przy Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Bieżuniu przy ul. Leśnej 25 dostarczonych 
przez zewnętrzne firmy asenizacyjne w kwocie 9,00 zł/m3. 

2. Ustala się opłaty za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych 
pochodzących z terenu Miasta i Gminy Bieżuń ze zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków wykonane przez Zakład Komunalny w Bieżuniu samochodem 
asenizacyjnym marki Scania P320 o pojemności 10 m3 i numerze rejestracyjnym WZU 3FG9 w kwocie 
150,00 zł za usługę. 

3. Stawki określone w ust. 2 zawierają koszty opróżniania, transportu i utylizacji nieczystości ciekłych. 

4. Do stawek wymienionych w ust. 1 i 2 doliczona zostanie obowiązująca stawka podatku VAT. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bieżuń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bieżuniu 
 
 

mgr Barbara Rogowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 7436


	UCHWAŁA NR V/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-24T13:13:35+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




